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LIITE 2 2026 LIIKUNTAPALVELUT ERI KUNTALAISRYHMILLE 
Käyttäjät / Kohderyhmä: tilaaja, kuntalaiset yleensä, erikseen määritellyt asiakasryhmät, erityi-
sesti yhdistykset ja urheiluseurat.  Seuranta ja raportointi 3 kertaa vuodessa osavuosiraporteissa. 
Palvelutuottaja: Leppävirran Virkistysuimala Leppäkerttu Oy.  
Palvelu saatavissa:   
1) Verkkosivuilla https://www.vesileppisliikuntapalvelut.fi/  24/7   
2) Puhelimitse 040 910 7082 Henna Soininen 
3) Vastuuhenkilö: keilahallin asiakaspalvelu   
Palvelun sisältö:   
 
SENIORIT 
 
Senioriliikuntakortti: palvelun hallinnointi; lipunmyynti, liput, seuranta, aktiivinen tiedottaminen ja 
markkinointi.  Kortin hinta on 65 € / puoli vuotta ja 120 € /vuosi. Kortit myydään kalenteripuolivuo-
sittain. (1.1.-31.6. ja 1.7-31.12.) Kortin sisältö: rajaton käyttöoikeus kylpylään ja Vesileppiksen kun-
tosaleille. Seniorikortti on maksuton yli 80-vuotiaille leppävirtalaisille.  
 
Seniorikortin voi ostaa leppävirtalainen eläkeläinen, ei ikärajaa. Kirjastolla on lainattavana 6 kpl se-
niorikortteja seuraavin ehdoin: lainausaika 1 kk, lainaajan tulee täyttää kortin ehdot (eläkeläinen, 
leppävirtalainen), lainausmäärä 1 kerta vuodessa.  
 

Muut liikuntapalvelut senioreille: Liikuntapalveluista tiedottaminen: Yhtiö tiedottaa aktiivisesti se-
nioriliikuntapalveluista hyvässä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa (mm. yhtiön ja kunnan 
verkkosivut, paikallislehti, käynnit senioritoimijoiden tapaamisissa, kansalaisopiston painettu ohjel-
malehti, oma Facebook-profiili sekä kunnan eri kylien ryhmät).  
 
Painopisteenä senioriliikuntapalveluissa on terveyttä ja toimintakykyä tukeva, ongelmia ennaltaeh-
käisevä liikuntapalvelu.Toiminnalla pyritään vastaamaan aktiiviliikkujien lisäksi vähän liikkuvien ja 
kuntouttavaa liikunnanohjausta tarvitsevien kuntalaisten tarpeisiin. Yhteistyökumppanina on mm. 
kansalaisopisto ja 3. sektorin toimijat.  
 

Liikuntapalvelujen kehittämistä koordinoivana elimenä on kunnan hyvinvointiryhmä. Vesileppis lii-
kuntapalvelut järjestää pienryhmiä vähän liikkuville ja kuntouttavaa liikunnanohjausta tarvitseville 
kuntalaisille, tuntien tavoite on edistää tuki- ja liikuntaelimistön terveyttä ja toimintakykyä. Pienryh-
mistä tiedotetaan nettisivuilla, ryhmät ovat maksullisia. 
  
JUNIORIT 
 
Junioriliikuntakortti: palvelun hallinnointi; lipunmyynti, liput, seuranta, tiedottaminen. 
Kortin hinta on 65 € / puoli vuotta ja 120 € / vuosi. Ikäraja 4-18 vuotta. Kaikukortin saa yli 16-vuo-
tias. 6-luokkalaisille maksuton juniorikortti 6 kk. (omavastuu kulkukortti 5 €). 
Kortit myydään kalenteripuolivuosittain (1.1.-31.6. ja 1.7-31.12.). Kortin sisältö: Ikärajat huomioiden 
rajaton käyttöoikeus kylpylään ja Vesileppiksen kuntosaleille. 
Kirjastolla on lainattavana 6 kpl juniorikortteja seuraavin ehdoin: lainausaika 1 kk, lainaajan tulee 
täyttää kortin ehdot (ikä 4-15, leppävirtalainen), lainausmäärä 1 kerta vuodessa.  
Kaikukortti on käytössä vuonna 2026. 
 
Nuorten palvelut: Areenan nuorisotilat ja -palvelut: Nuorten palvelut saa käyttöönsä Vesileppis 
Areenan pääaulan, wc-tilat, aulakahvion sekä yläkatsomon takana olevan tilan omaan toimin-
taansa (tilat 101-108 sekä 112-114, yhteensä 604 m2, pohjapiirros liitteenä. Leppävirran Virkistys-
uimala Leppäkerttu Oy:lla on oikeus käyttää kyseisiä tiloja omiin tapahtumiinsa tarvittaessa. Näistä 
sovitaan nuorten palvelujen kanssa hyvissä ajoin erikseen. Tämä sisältää tilojen käytön, kiinteis-
tönhuollon ja tarvittavan käyttöveden, sähkön- sekä lämpöenergian. Tilojen kiinteistönhuolto, 
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perussiivous arkisin ja pehmopaperit sekä pesuaineet laskutetaan nuorisotoimelta.  Nuorten palve-
lut vastaa tilojen järjestyksestä sekä mahdollisista käytöstä johtuvista vaurioista. 
 
KAIKUKORTTI 
 
Kaikukortti on tiukassa taloudellisessa tilanteessa oleville suunnattu kortti, jolla voi hankkia maksut-
tomia pääsylippuja esimerkiksi museoihin, festivaaleille, urheilutapahtumiin, liikuntakohteisiin ja 
kurssipaikkoja kansalaisopistoihin. Kortti on henkilökohtainen, eikä se maksa mitään. Lisätie-
toja: Kaikukortti – Leppävirta 
 
Kaikukortti on käytössä Vesileppiksessä vuonna 2026. Kaikukortilla saa seuraavat maksuttomat 
palvelut: 
Kylpylän käyttö arkisin klo 9.00-10.30.  

Virtuaalinen vesijumppa. 

Kuntosali arkisin klo 8.00-9.00 

Palvelu ei ole käytössä viikonloppuisin eikä viikoilla 42, 9,10 tai arkipyhinä. 

 
URHEILUSEURAT 
 
Yritys toimii yhteistyökumppanina ja yhteistyön kehittäjänä liikunnan ja urheilun seuratoimijoiden 
kanssa. Yritys järjestää urheiluseuroille yhteistyötapaamisen 2-4 kertaa vuodessa. Yhteiset suun-
nittelupalaverit vuorojen aikatauluttamista varten. 
 
EDUT LEPPÄVIRTALAISILLE URHEILUSEUROILLE: 
Sisäliikuntatilat: alkuillan harjoitusvuorot on varattu ensisijaisesti junioreille. Aikuisten vuorot alka-
vat ensisijaisesti klo 19.30 jälkeen. Alle 18-vuotiaiden ryhmiltä ei peritä maksuja koulujen saleista. 
Ulkoliikuntatilat: Alle 18-vuotiaiden ryhmille maksuton. 
 
LIIKUNTANEUVONTA 
 
Maksulliset personal trainer -palvelut sekä pienryhmät, verkkosivuilla maksuton neuvonta-
osio. Maksuttoman liikuntaneuvonnan painopisteenä on terveyttä ja toimintakykyä tukeva, ongel-
mia ennaltaehkäisevä toiminta. Tässä yhtiö hyödyntää valtakunnallisia hankkeita ja kampanjoita, 
yhteistyötä 3. sektorin ja muiden toimijoiden kanssa. 
Maksuton saliohjelma QR-koodilla. Maksuton aloittelijoiden liikuntaryhmä kerran kaudessa. (Aika 
ilmoitetaan ennen kurssin toteutusta) 
Aloittelijoiden maksuttomia pienryhmiä/liikuntaneuvontaa järjestetään eri ajanjaksoina vuoden ai-
kana, joista tiedotetaan erikseen www.vesileppis.fi 
 
ERITYISRYHMIEN LIIKUNTA 
 
Vesileppis liikuntapalvelut koordinoi erityisopettajien kanssa käytännön, jossa opettajat jakavat 
maksuttomat kortit kylpyläpalveluun kohdennetusti kyseistä palvelua tarvitseville perheille ja heidän 
avustajalleen. Tarvittaessa kuntosalipalvelu mukana. Käytäntö sovitaan koulujen erityisopettajien 
kanssa vuoden 2025 loppuun mennessä. 
 
Erityislasten liikuntaryhmä kerran viikossa koulun lukuvuoden ajan osana Harrastamisen Suomen 
mallin toimintaa. Tiedottaminen valtakunnallisista kampanjoista. 
 
Aikuisten ohjattu liikuntaryhmä omalla ohjaajalla 2 viikon välein arkisin päiväaikaan: maksuttomat 
tilat. 
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TERVEYSLIIKUNTA JA LIIKUNTAKAMPANJAT, HANKKEET 
 
Yritys osallistuu asiantuntijana ja järjestäjänä kunnan terveysliikunnan ja hyvinvoinnin kehittämi-
seen hankkeiden, järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä sekä liikuntakampanjoiden 
merkeissä (esim. vanhusten liikuntaviikko, avoimet ovet yms.). Kampanjoiden ja toiminnan sisältö 
vaihtelevat vuosittain, sisältö kartoitetaan yhdessä kunnan kanssa resurssien ja ajankohtaisten 
teemojen pohjalta. Verkkosivuilla osio liikuntaneuvontaan.  
 
UIMAOPETUS 
 
Yritys vastaa leppävirtalaisten lasten, varhaiskasvatuksen ja koulujen uimaopetuksesta. Yritys vas-
taa uimakoulujen tiedottamisesta ja itse opetuksesta. Opetusta järjestetään koulun lukukauden ai-
kana sekä kesäisin. Uimakoulu on maksullinen asiakkaalle.    
 
VARHAISKASVATUKSEN, KOULUJEN (ESIOPETUS, PERUSOPETUS JA LUKIO) JA NUOR-
TEN PALVELUJEN LIIKUNTAPALVELUT 
 
Ilman määrärajoitusta:   
KYLPYLÄ MA-PE klo 08-15 
HIIHTOAREENA MA-PE klo 8-11 (syyskuusta alkaen). Hiihtoareena on käytettävissä vain osan 
vuodesta. Muuminäyttely ei kuulu sopimukseen.   
JÄÄHALLI MA-PE klo 8-15 
KEILAHALLI MA-PE klo 8-15 
VESILEPPIS AREENAN liikuntatilojen käyttö MA-PE 8-15. 
Nuorten palveluille MA-PE klo 8-16 (jos vapaita vuoroja on): 
KEILAHALLI  
VESILEPPIS AREENA 
Yrityksellä on oikeus siirtää tilattuja vuoroja, jos tilaan on tehty kaupallinen tapahtumavaraus. Pääl-
lekkäiset varaukset pyritään ilmoittamaan mahdollisimman aikaisin. Väistämisvelvollisuudella pyri-
tään turvaamaan liiketoiminnan kannattavuus ja sitä kautta palveluiden laadun ja kohtuullisen hin-
tatason säilyminen kaikille käyttäjäryhmille. Yrityksellä ei ole oikeutta laskuttaa tai tilaajalla saada 
hyvitystä käyttämättömistä vuoroista jälkikäteen. Jokaisen liikuntatilojen käyttäjän tai käyttäjäryh-
män tulee ilmoittaa käyntinsä vastaanottoon tullessaan tai varausta tehdessään. Palvelusopimuk-
sen vuoroilla käyttäjien velvollisuus on ottaa tarvittavat liikuntavälineet käyttöön välinevarastosta ja 
huolehtia ne omille paikoilleen käytön jälkeen.  
Liikuntatapahtumat: Yritys vastaa koulujen liikuntatapahtumien järjestämisestä alakoululaisille. Os-
topalveluna liikuntajärjestöjen ja yhteistyössä koulujen kanssa (yleisurheilu, hiihto, maastojuoksu, 
jalkapallo).   
Urheiluakatemian palvelut: Maksuttomat harjoitusvuorot 2 x vko, juniorikortti käytössä paikallisille, 
ulkopaikkakuntalaisille sopimushinnat.  

KUNNAN TYÖNTEKIJÄT 
 
Tarjoushinnat kunnan työntekijöille. Kunta myöntää työntekijöilleen työhyvinvoinnin ja virkistyksen 
edistämiseen ePassi-saldon. Leppäkertun Virkistysuimala Leppäkerttu tekee kunnan työntekijöille 
kohdennettuja erityisiä tarjouksia ePassin käyttöön liittyen. Työntekijän tulee todistaa olevansa 
Leppävirran kunnan työntekijä. Etu on henkilökohtainen. Lisäksi työhyvinvointiohjaajan työntekijä-
ryhmillä on käytössään seuraavat palvelut maksuttomasti ilman määrärajoitusta: 
KYLPYLÄ MA-PE klo 9-11 ja 15-17  
KUNTOSALIT klo 7-9 ja 15-16.30  
VESILEPPIS AREENAN liikuntatilojen käyttö klo 7-9 ja 15-17  
KEILAHALLI klo 12-17 (erillisvaraus, työhyvinvointiohjaajan ryhmä) 
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KOULUJEN LIIKUNTATILOJEN vakiovuorot varaukset liikuntatoimistolta. Työhyvinvointiohjaaja 
tilaa vuorot ja vastaa tiedotuksesta kunnan työntekijöille. 
 
Mittarit: palvelukuvauksen mukaisten palvelujen toteutuminen sanallisena raportointina ja määräl-
lisinä tietoina osavuosiraporteissa. 
Muut toiminnot erittelemättömänä osana palvelusopimusta 
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